
                                              

 

 
                                

                   

 
   

 

FORMULÁŘ VRÁCENÍ ZBOŽÍ 
       

                   

                                              

 

Vyplňte dokument a postupujte dle pokynů na zadní straně. Více informaci najdete na: www.ccc.eu/cz/vraceni 
   

                                              

  

Odběratel:  
                    

  

 

                    

                                              

                                              

     

Vaše číslo objednávky:  
  

 
                

                                              

                                              

  

Pokud jste platili zboží při převzetí nebo bankovním převodem, vyplňte prosím číslo účtu, na které má být částka vrácena 
  

                                              

 

Číslo bankovního účtu : 
                             

  

      
- 

          
 

    
        

                                              

 

•   Prosím, řádně zkontrolujte zadané číslo účtu 
   

 

•   V případě úhrady objednávky prostřednictvím systému PayU/ PayPal vrácení proběhne přes tyto portály 
 

                                              

   

X 
 

Vyberte zboží, které chcete vrátit a napište číslo ze seznamu důvodu vrácení. 
       

               

  

X Název produktu 

 
(napište číslo ze seznamu důvodu vrácení) 

 

  

 
 

 
 

  

 
 

 
 

                                              

 

Seznám důvodů vrácení zboží 
    

    

1. Malý rozměr 2. Široké 3. Poškozené 
 

    

4. Velký rozměr 5. Nepohodlné 6. Chybně odesláno: model/velikost/barva 
 

     

7. Těsné 8. Vypadá jinak než na fotografii 9. Jiné 
 

                                              

  

Adresa pro odeslání zásilky*: 
CCC.EU 
P.O.BOX 1 
DEPO 
Liberec 70 
 

                           

                

............................................................. 
     

                    

Jméno a příjmení 
      

                             

                                              

 

Strona 2 z 2 
  

   

 


